
ZARZĄDZENIE NR 96/2012
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANOWA

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: "Remont i przebudowa dróg 
gminnych w gminie Ulanów ( Bieliniec - nr 102833, Ulanów - ul. Podlądzie), zniszczonych w wyniku 

powodzi". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: "Remont i przebudowa dróg gminnych w gminie 
Ulanów ( Bieliniec - nr 102833, Ulanów - ul. Podlądzie), zniszczonych w wyniku powodzi " powołuję komisję 
odbiorową w następującym składzie: 

1) Pan Adam Martyna 

2) Pan Patrycjusz Mostek 

3) Pani Barbara Wójcik 

4) Pan Wacław Piędel 

5) Przedstawiciel wykonawcy 

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadania pn.: "Remont i przebudowa dróg gminnych w gminie 
Ulanów (Bieliniec - nr 102833, Ulanów - ul. Podlądzie), zniszczonych w wyniku powodzi " do dnia 28.11.2012r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Stanisław Garbacz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DHYXP-PPBYX-XBJPZ-OLTIY-KSARO. Podpisany




